平成23年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成22年9月30日)

平成23年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

修正の理由

 当第２四半期累計期間につきましては、個人消費の低迷及び９月中旬まで続いた猛暑が大きく影響し、売上高が前回予
想に及ばず852百万円となりました。また、損益面では、不採算直営店９店舗の閉店等により、経営の効率化の改善は図
れましたが、売上高減少による粗利益の減少を補うことができず、営業損益、経常損益につきましても予想値を若干下回る
結果となりました。四半期純利益につきましては、特別利益として役員退職慰労引当金戻入益を９百万円計上したこと等か
ら、予想値を若干上回る結果となりました。
 また、通期業績予想値につきましても、第２四半期累計期間の業績を勘案し、上記予想値に修正いたします。

*上記業績予想は本資料の発表日現在において、当社が入手可能な情報及び合理的であると判断する一定の前提に基
づいて作成したものであり、実際の業績は今後の様々な要因により予想数値と異なる可能性があります。

以 上

平成22年11月5日
各 位

上場会社名 エフワン株式会社

代表者 代表取締役社長 宮崎 國敏

（コード番号 8128）

問合せ先責任者 経理部長 花田 憲一

（TEL 06-6241-8520）

平成23年3月期第2四半期累計期間の業績予想値と実績値との差異及び通期
業績予想の修正に関するお知らせ

 平成22年５月13日に公表いたしました平成23年3月期第2四半期累計期間（平成22年4月1日～平成22年9
月30日）の業績予想値と、本日公表の平成23年3月期第2四半期累計期間の実績値に差異が生じましたの
で、下記の通りお知らせいたします。また、最近の業績動向を踏まえ、通期業績予想についても修正いたし
ましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 915 △3 2 △5 ―

今回発表予想(B) 852 △12 △2 0 0.02

増減額(B-A) △63 △9 △4 5

増減率(%) △6.9 ― ― ―

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年3月期第2四半期）

959 △48 △43 △41 ―

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 1,800 13 23 10 0.48

今回発表予想(B) 1,720 5 18 18 0.88

増減額(B-A) △80 △8 △5 8

増減率(%) △4.4 △61.5 △21.7 80.0

（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

1,890 △88 △73 △100 ―